בית משפט השלום בקריות

מ"ת 720-03-20 מדינת ישראל נ' ר'(עציר)
תיק חיצוני: 81068/2020

לפני מבקש
גד משיבה
החלטה
כבוד השופט מוחמד עלי
מ' מ' ר'
מדינת ישראל

לפני בקשה לפני סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**), לעיון מחדש בהחלטה להורות על מעצר המבקש עד תום ההליכים נגדו.

הרקע לבקשה

1. המבקש נעצר לראשונה ביום 23.2.2020 ובהמשך, תוך כדי מעצרו, הוגש נגדו כתב אישום לו נלוותה בקשה למעצרו עד תום ההליכים. כתב אישום ייחס למבקש שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**); ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 23.2.2020 סמוך לשעה 13:52, בסניף הדואר בשדרות הגעתן 40 נהריה, איים המבקש על שניים מעובדי הדואר בפגיעה בגופם ובחיייהם באופן שאמר: "אני אשרוף את המקום אם לא תתנו לי את הכסף", וזאת בכוונה להפחידם או להקניטם.

אמנם, בעבר הגישו ההורים תלונה נגד המבקש, אך לטעמי עובדה זו יכולה ללמד כי הם לא יהססו לפנות למשטרה, ככל שהמבקש לא יעמוד בתנאים המגבילים שיוטלו עליו. זאת ועוד, נוסף לפיקוח ההורים בכוונתי להורות על קבלת תסקיר שירות המבחן לאחר שחרור המבקש.

17. שיקול נוסף שיש לשקול נגזר ממצב החירום ששורר בשל התפרצות נגיף הקורונה. תקנות שעת חירום (דיוני מעצרים), התש"ף-2020 מחייבות את בית המשפט לשקול, בנוסף ליתר השיקולים, את "חיוניות המעצר" בין השאר בהתחשב בפגיעה בעצור הנובעת מקיומו של דיון שלא בנוכחותו, הסיכון להידבקות בנגיף הקורונה בעת שהותו במעצר ומצב הכליאה באותה עת".

18. כמו כן, יש לזכור כי המבקש מצוי תקופה לא מבוטלת במעצר.

מילוי כל התנאים לפי החלטה זו, יהיה תנאי לשחרור המבקש.

אני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר מעצר בעניינו של המבקש. התסקיר יוגש לבית המשפט תוך 30 ימים מהיום. לאחר הגשת התסקיר ייקבע דיון.

המזכירות תשלח את ההחלטה לשירות המבחן.

תיק החקירה מוחזר לב"כ המשיבה.

ניתנה היום, ד' אייר תש"פ, 28 אפריל 2020.